
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

11 декабря 2014г. № 565-лс
г. Ставрополь

О присвоении квалификационных 
категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказом министерства образования Ставропольского края 
№ 843-пр от 24 декабря 2010 года «Об утверждении Положения о формах и 
процедурах аттестации педагогических работников государственных и муни­
ципальных образовательных учреждений Ставропольского края» и на осно­
вании решения аттестационной комиссии (Протокол № 13 от 27 ноября 2014 
года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить высшую квалификационную категорию следующим 
педагогическим работникам образовательных учреждений края:

Образовательные учреждения культуры 
По должности «Преподаватель»
2. Сергиенко Наталье преподавателю МБОУ ДОД «Ачикулакская

Дмитриевне детская музыкальная школа» Нефтекумского
района

Министр п/п В.В.Лямин

Главный специалист отдела 
организационного и кадрового
обеспечения



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

11 декабря 2014г. № 565-лс
г. Ставрополь

I

О присвоении квалификационных 
категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказом министерства образования Ставропольского края 
№ 843-пр от 24 декабря 2010 года «Об утверждении Положения о формах и 
процедурах аттестации педагогических работников государственных и муни­
ципальных образовательных учреждений Ставропольского края» и на осно­
вании решения аттестационной комиссии (Протокол № 13 от 27 ноября 2014 
года).

ПРИКАЗЫВАЮ:
4. Присвоить первую квалификационную категорию следующим педа­

гогическим работникам, имеющим отраслевые и государственные награды, 
аттестованным в заочной форме.

По должности «Преподаватель»
2. Тищенко Татьяне 

Николаевне

Министр

Главный специалист отдела
организационного и кадрового
обеспечения

преподавателю МБОУ ДОД «Ачикулакская 
ДМШ» Нефтекумского района, победитель 
районного этапа конкурса «Лучший препо­
даватель года ДОД в сфере культуры 2012 
г.»

п/п В.В.Лямин

С.В. Крицкая



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В Ы П И С К А  ИЗ П Р И К А З А

11 декабря 2014г. № 565-лс
г. Ставрополь

I

О присвоении квалификационных 
категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказом министерства образования Ставропольского края 
№ 843-пр от 24 декабря 2010 года «Об утверждении Положения о формах и 
процедурах аттестации педагогических работников государственных и муни­
ципальных образовательных учреждений Ставропольского края» и на осно­
вании решения аттестационной комиссии (Протокол № 13 от 27 ноября 2014 
года).

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Присвоить первую квалификационную категорию следующим педа­

гогическим работникам.

По должности «Преподаватель»
1. Белокуровой Людмиле преподавателю МБОУ ДОД «Ачикулакская 

Александровне детская музыкальная школа» Нефтекумского
района

Министр п/п В.В.Лямин

Главный специалист отдела 
организационного и кадрового 
обеспечения



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

11 декабря 2014г. № 565-лс
г. Ставрополь

{

О присвоении квалификационных 
категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказом министерства образования Ставропольского края 
№ 843-пр от 24 декабря 2010 года «Об утверждении Положения о формах и 
процедурах аттестации педагогических работников государственных и муни­
ципальных образовательных учреждений Ставропольского края» и на осно­
вании решения аттестационной комиссии (Протокол № 13 от 27 ноября 2014 
года).

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Присвоить первую квалификационную категорию следующим педа­

гогическим работникам.

По должности «Преподаватель»
12. Кургиной Светлане преподавателю МБОУ ДОД «Ачикулакская

Алексеевне детская музыкальная школа» Нефтекумского
района

Министр п/п В.В.Лямин

Главный специалист отдела
организационного и кадрового
обеспечения С.В. Крицкая



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

11 декабря 2014г. № 565-лс
г. Ставрополь

О присвоении квалификационных 
категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказом министерства образования Ставропольского края 
№ 843-пр от 24 декабря 2010 года «Об утверждении Положения о формах и 
процедурах аттестации педагогических работников государственных и муни­
ципальных образовательных учреждений Ставропольского края» и на осно­
вании решения аттестационной комиссии (Протокол № 13 от 27 ноября 2014 
года).

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Присвоить первую квалификационную категорию следующим педа­

гогическим работникам.

По должности «Преподаватель»
3. В ыродову Анатолию преподавателю МБОУ ДОД «Ачикулакская

Алексеевичу детская музыкальная школа» Нефтекумского
района

Министр п/п В.В.Лямин

Главный специалист отдела
организационного и кадрового
обеспечения


